EDITAL Nº 01/2023/Comissão de Bolsas - PPGAgro SELEÇÃO INTERNA DE REMANEJAMENTO
DE BOLSA NO CURSO DE DOUTORADO

A Comissão de bolsas do PPGAGRO, no uso de suas atribuições, torna público o candidato

selecionado  Internamente para  o  Remanejamento  de  uma  Bolsa  remanescente  PROSUC

CAPES MODALIDADE I,  exclusiva para os  alunos ingressantes  anteriormente ao segundo

semestre de 2023:

TALISON ROBERTO MAURER

Passo Fundo, 10/07/2023

Prof. Doutora Nadia Canali Lângaro
Coordenadora do PPGAgro

	Prof. Doutora Nadia Canali Lângaro

		2023-07-10T19:03:10-0300